
Il Revisore 
 
Verbale n.30 del 4 maggio 2016  
 

 Pag. 1 
 

 

UNIONE RENO GALLIERA 

QUESTIONARIO DELLA CORTE DEI CONTI SUGLI INCARICHI LEGALI 
 

Il giorno 21 del mese di aprile 2016, il Revisore dei conti Dott.ssa Annamaria 

Quaranta, giusta nomina del Consiglio dell’Unione con delibera n. 28 del 28 agosto 

2014, in ottemperanza degli obblighi di cui al D.lgs 267/2000; 

VISTA 

 La richiesta, della Sezione regionale di controllo per l’Emilia Romagna della 

Corte dei conti, inoltrata agli Enti del territorio, di compilazione, a fini 

ricognitivi, di un questionario sugli incarichi legali affidati dall’Ente, e sulle 

modalità di affidamento degli stessi; 

 Visti i documenti inviati in data 2 maggio 2016; 

 Visti i documenti integrativi inviati a seguito di approfondimento richiesto; 

 

CONSIDERATO 

 Che non si ravvisano elementi di irregolarità , sulla base di quanto dichiarato 

dall’Ente e delle evidenze 

Rammentando, in ogni caso, all’Ente di voler per il futuro prevedere forme 

di scelta dei professionisti che possano coniugare l’affidabilità e la professionalità 

con i principi di trasparenza, di pubblicità e di evidenza pubblica, anche alla luce 

del Regolamento di Organizzazione di cui l’Ente si è dotato 

Per quanto sopra detto 

DELIBERA 

di controfirmare il Questionario sull’affidamento degli incarichi per il 2015, 

richiesto e da inviare alla Sezione regionale del Controllo per l’Emilia Romagna. 

 

           Il Revisore  
        Dott.ssa Annamaria Quaranta 
         


		2016-05-04T16:16:32+0000
	QUARANTA ANNAMARIA




